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

NE Nemovitost není pronajímána
ANO Stavby dlouhou dobu neužívané

Popis ostatních rizik

Nemovitost je delší dobu neužívaná. To se spolu s vlivy povětrnosti projevuje na celkově zanedbaném technickém stavu 
nemovitosti.

Přehled listů vlastnictví

LIST VLASTNICTVÍ číslo 1393
Kraj: CZ020 Středočeský Okres: CZ0205 Kutná Hora
Obec: 533971 Bílé Podolí Katastrální území: 604127 Zaříčany
Ulice: č.o.:

Vlastníci Podíl
F O RČ: 821008/3101 Jan Stehno Zaříčany 61, 28601 Bílé Podolí 1 / 1

Stavby stavba je součástí pozemku
část obce Zaříčany Objekt k bydlení č.p. 61 na pozemku p.č. st. 32/1 ANO

Pozemky 
st. 32/1 Stavební parcela Parcela KN 370 m2 zastavěná plocha a nádvoří

B. Posudek

Výpočet věcné hodnoty staveb

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby

Seznam podlaží

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží

1.NP  263,56 m2  123,51 m2

2.NP  263,56 m2  188,73 m2

1. PP  58,56 m2  19,39 m2

- 6 -



Výčet místností

Název podlaží

Název místnosti Podlahová 
plocha

Koeficient Započitatelná plocha

1.NP

chodba 26,10 m2 1,00 26,10m2

pokoj 17,92 m2 1,00 17,92m2

pokoj 19,28 m2 1,00 19,28m2

kuchyně 6,84 m2 1,00 6,84m2

místnost - výčep 44,24 m2 1,00 44,24m2

přípravna 9,13 m2 1,00 9,13m2

sklad - garáž 37,52 m2 0,00 0,00m2

1.NP - celkem 161,03 m2 123,51 m2

2.NP

výčep 9,04 m2 1,00 9,04m2

sál 179,69 m2 1,00 179,69m2

2.NP - celkem 188,73 m2 188,73 m2

1. PP

sklep 11,28 m2 0,50 5,64m2

sklep 11,30 m2 0,50 5,65m2

WC muži 5,80 m2 1,00 5,80m2

WC ženy 2,30 m2 1,00 2,30m2

1. PP - celkem 30,68 m2 19,39 m2

Výpočet obestavěného prostoru
Název Obestavěný prostor

1.NP (24,03*9,76+7,08*4,10)*(3,30) =  869,75 m3

2.NP (24,03*9,76+7,08*4,10)*(3,75) =  988,35 m3

Střecha (24,03*9,76*3,60/2)+(7,08*4,10*2,60/2) =  459,90 m3

1. PP (9,76*6,00)*(3,30) =  193,25 m3

Obestavěný prostor - celkem: =  2 511,25 m3

Konstrukce Popis
Základy původní pasy s neúplnými izolacemi
Zdivo smíšené kámen cihly tl. až 90 c m
Stropy klenbové a dřevěné trámové s podhledem
Střecha dřevěný krov sedlový, vaznicový
Krytina osinkocementové šablony
Klempířské konstrukce pozinkovaný plech
Vnitřní omítky vápenné, štukové
Fasádní omítky břízolitové stříkané
Vnější obklady chybí
Vnitřní obklady keramické obklady
Schody kamenné
Dveře rámové, typové, plné i prosklené, ocelové zárubně
Okna dřevěná, zdvojená typová
Podlahy obytných místností PVC, vlýsky, keramické dlažby
Podlahy ostatních místností keramická dlažba, beton
Vytápění lokální na tuhá paliva
Elektroinstalace světelná, třífázová
Bleskosvod nefunkční
Rozvod vody jen studené
Zdroj teplé vody el. boiler - nefunkční
Instalace plynu není
Kanalizace od hyg. zařízení do veřejné
Vybavení kuchyně chybí
Vnitřní vybavení WC ženy, muži, sprcha
Záchod 2 x splachovací - nefunkční
Ostatní vestavěná garáž, gar. vrata, mříže
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Zastavěná plocha [m2] 264
Obestavěný prostor [m3] 2 511,25
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 000
Rozestavěnost % 100,00
Reprodukční hodnota (RC) Kč 10 044 988
Stáří roků 117
Další životnost roků 23
Opotřebení % 83,57
Věcná hodnota (VH) Kč 1 650 291

Výpočet hodnoty pozemků

Základní popis oceňovaných pozemků

St.p.č. 32/1 - zast. plocha a nádvoří o výměře 370 m2.
Pozemek zastavěný domem č.p. 61.
Pozemek je mírně svažitý k západu do dvora, přístupný od východu ze státní silnice a od severu z přilehlé obecní 
komunikace.
Inženýrské sítě v místě: obecní kanalizace, obecní plynovod, elektro. Voda z vlastní studny.
Poloha na návsi v centu místní části Zaříčany, mimo souvislou zástavbu městyse, cca 1,5 km západně od Bílého Podolí.
V okolí převažující vesnická zástavba rodinných domů a zemědělských usedlostí.
K.ú. Zaříčany, obec Bílé Podolí, okres Kutná Hora.

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků

Pro obec není vypracovaná cenová mapa stavebních pozemků.
Na realitních stránkách seznam. reality.cz bylo ke dni ocenění nalezeno 9 nabídek k prodeji stavebních pozemků pro bydlení 
v obci Bílé Podolí a okolí (Žehušice, Žleby, Svatý Mikuláš, Bílé Podolí - Lovčice, Vinaře, Semtěš), okres Kutá Hora  s 
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